ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«31» августа   2021 г.  с. Шигоны № 1844

Об утверждении Положения

о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО)

 в СП «Детский сад №4» ГБОУ СОШ с. Шигоны

 В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки России                       от 17.10.2013 №1155

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования», в целях проведения оценки качества образования в СП

«Детский сад №4» ГБОУ СОШ с. Шигоны для оптимального обеспечения государственных

гарантий уровня и качества дошкольного образования,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования СП «Детский

сад №4» ГБОУ СОШ с. Шигоны.

2. Утвердить экспертную рабочую группу для разработки и внедрения внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО) в составе:

руководитель экспертной рабочей группы:

- Романенко В.В., методист;

члены экспертной рабочей группы:

- Грязина Е.Н., воспитатель;

- Башева А.Г., воспитатель;

- Крынина О.В., педагог-психолог;

- Тюкавкина В.В., учитель- логопед.

2. Изучить экспертной рабочей группе нормативное и методическое сопровождение

ВСОКО.

3. Утвердить Программу внутреннего мониторинга качества образования СП «Детский сад

№4» ГБОУ СОШ с. Шигоны.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                           А.М. Малых

С приказом ознакомлены:

- Сизова И.В. –

- Романенко В.В. –

- Грязина Е.Н.-

- Тюкавкина В.В. –

- Башева А.Г. –

- Крынина О.В.-

		2022-01-12T15:58:19+0400
	00f6f78ed2bf0b52df
	Малых Алефтина Михайловна